
 

                        Warszawa, dnia 30 października 2014 

r.  

ZP.271.22.2014  

DO WSZYSTKICH 

WYKONAWCÓW 

dotyczy: postępowania o udzielenia zamówienie publicznego prowadzony w trybie przetargu 

nieograniczonym pn. Zakup wraz z dostawą sprzętu rekreacyjnego i kontenera sanitarnego w 

ramach projektu Aktywnie nad Wkrą – rozwój turystyki w Gminie Pomiechówek 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Mazowieckiego.  

           ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO NA ZAPYTANIA O WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z 

późń. zm.) podaje do publicznej wiadomości treść zapytań jakie wpłynęły do niego w dniu 30 października 

br. oraz udziela na  nie odpowiedzi.  

Pytanie 1: 

Narty biegowe backcountry nadające się do jazdy po śladzie i poza przygotowaną trasą występuje w 

rozmiarach M-173cm, L-183cm, XL-193cm. Czy takie narty będą spełniały warunki zamówienia jeżeli tak to 

jaki będzie ich podział? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza dostarczenie nart w podanych  przez Państwa rozmiarach. Narty należy dostarczyć 

w następujących ilościach:  

rozmiar M – 5szt. 

rozmiar L – 5szt. 

rozmiar XL – 2szt.  

Tym samym ulega zmianie załącznik nr 1c do Rozdziału I SIWZ – Opis WTU. Zamawiający wykreśla zapis z 

podanymi długościami i ilościami i wprowadza nowe długości i ilości podane powyżej. Poprawiony załącznik 

zostaje zamieszczony na stronie www.pomiechowek.pl  

  

Pytanie 2: 

Czy narty mogą być ze zmontowanymi fabrycznie wiązaniami? 

Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga aby dostarczone narty miały zamontowane wiązania.  

Pytanie 3: 

Czy buty mogą być w nie pełnych rozmiarach np. 41 1/3 i mogą posiadać osłonięte sznurówki? 

Odpowiedź:  

http://www.pomiechowek.pl/


 

Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na buty, które posiadają niepełne rozmiary. Zamawiający dopuszcza 

zaoferowanie butów z osłoniętymi sznurówkami o nie gorszych parametrach niż podane w załączniku nr 1c 

do Rozdziału I SIWZ – Opis WTU.  

Pytanie 4: 

Czy kijki w rozmiarze 130cm a następnie zwiększające swój rozmiar o 5cm będą spełniały wymagania 

Zamawiającego?  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza dostarczenie kijków, których wielkość będzie wzrastać o 5cm od rozmiaru 130cm. 

Ilość dostarczonych kijków pozostaje bez zmiany.  

Udzielone odpowiedzi na powyższe pytania nie powodują zmiany w terminie składania ofert.  

Prosimy o uwzględnienie ww. odpowiedzi w treści składanych ofert.  

Proszę o potwierdzenie otrzymania  niniejszego pisma faksem na nr 22 765-27-10 lub na adres email: 

przetargi@pomiechowek.pl  
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